Rev. A
GFH2/GFH3
Vanne de régulation à bride 2 et 3 voies,
standard DIN
Vannes de régulation prévues pour être utilisées
dans les installations de chauffage,
refroidissement et ventilation. Elles sont prévues
pour être utilisées avec les actionneurs Regin de la

Température du fluide 0-150 °C*
* Jusqu’à -10 avec réchauffeur d’axe
* Au-dessus de 130 °C, les vannes doivent uniquement être montées en position horizontale.
Plage de réglage 100:1 (DN20-150), > 50:1 (DN15)
Matière
Corps Fonte EN-JL 1040
Clapet Laiton CW614N
Siège Fonte EN-JL 1040
Tige Acier inoxydable 1.4122
Presse-étoupe Laiton CW614N
Capot Laiton CW614N
Joints toriques EPDM
Presse-étoupe caoutchouc renforcé par fibres aramides
Modèles, vannes 2 voies
Article Kvs Diamètre nominal
GFH215-2.5 2,5 DN15
GFH215-4.0 4,0 DN15
GFH220-5.0 5,0 DN20
GFH220-6.3 6,3 DN20
GFH225-8.0 8,0 DN25
GFH225-10 10 DN25
GFH232-12.5 12,5 DN32
GFH232-16 16 DN32
GFH240-20 20 DN40
GFH240-25 25 DN40
GFH250-31.5 31,5 DN50
GFH250-40 40 DN50
GFH265-50 50 DN65
GFH265-63 63 DN65
GFH280-80 80 DN80
GFH280-100 100 DN80
GFH2100-125 125 DN100
GFH2100-160 160 DN100
GFH2125-250 250 DN125
GFH2150-315 315 DN150
...............................................................................
SIÈGE SOCIAL EN ITALIE
I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840

GFH220 900 kPa 400 kPa 1 600 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH225 550 kPa 400 kPa 1 500 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH232 300 kPa 300 kPa 900 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH240 150 kPa 150 kPa 550 kPa 300 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH250 100 kPa 100 kPa 350 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH265 N/A N/A N/A N/A 350 kPa 350 kPa 600 kPa 400 kPa
GFH280 N/A. N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 350 kPa 350 kPa
GFH2100 N/A. N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GFH2125 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 160 kPa 120 kPa
GFH2150 N/A N/A N/A N/A 80 kPa 80 kPa 120 kPa 100 kPa
ΔPs est la pression différentielle maximale pour laquelle l'actionneur peut se fermer sans risque.
ΔPmax est la pression différentielle maximale autorisée dans la section de la vanne pour la totalité de la plage de
fonctionnement de l'actionneur (c.-à.d. vanne ouverte).
Modèles, vannes 3 voies
Article Kvs Diamètre nominal
GFH315-2.5 2,5 DN15
GFH315-4.0 4,0 DN15
GFH320-5.0 5,0 DN20
GFH320-6.3 6,3 DN20
GFH325-8.0 8,0 DN25
GFH325-10 10 DN25
GFH332-12.5 12,5 DN32
GFH332-16 16 DN32
GFH340-20 20 DN40
GFH340-25 25 DN40
GFH350-31.5 31,5 DN50
GFH350-40 40 DN50
GFH365-50 50 DN65
GFH365-63 63 DN65
GFH380-80 80 DN80
GFH380-100 100 DN80
GFH3100-125 125 DN100
GFH3100-160 160 DN100
GFH3125-250 250 DN125
GFH3150-315 315 DN150
...............................................................................
SIÈGE SOCIAL EN ITALIE
I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840

ΔPmax
(RVAN10...)
ΔPs
(RVAN18...)
ΔPmax
(RVAN18...)
ΔPs
(RVAN25...)
ΔPmax
(RVAN25...)
GFH315 1 600 kPa 400 kPa 1 600 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH320 900 kPa 400 kPa 1 600 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH325 550 kPa 400 kPa 1 500 kPa 400 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH332 300 kPa 300 kPa 900 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH340 150 kPa 150 kPa 550 kPa 300 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH350 100 kPa 100 kPa 350 kPa 350 kPa N/A N/A N/A N/A
GFH365 N/A N/A N/A N/A 350 kPa 350 kPa 600 kPa 400 kPa
GFH380 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 350 kPa 350 kPa
GFH3100 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GFH3125 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 160 kPa 120 kPa

I-39042 Bressanone (BZ) tel: +39 0472 830626
via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840
VAT No. IT02748450216 www.industrietechnik.it
GFH2/GFH3
5 (8)
Dimensions, vanne 2 voies
Type DN L H1 H2 H31 Course øD øK øS
GFH215 15 130 124 89 70 14 14(x4) 65 10
GFH220 20 150 129 96 70 14 14(x4) 75 10
GFH225 25 160 134 101 70 14 14(x4) 85 10
GFH232 32 180 137 123 70 14 18(x4) 100 10
GFH240 40 200 140 128 70 14 18(x4) 110 10
GFH250 50 230 140 130 70 14 18(x4) 125 10
GFH265 65 290 189 150 70 30 18(x4) 145 13,5
GFH280 80 310 201 162 70 30 18(x8) 160 13,5
GFH2100 100 350 208 182 70 30 18(x8) 180 13,5
GFH2125 125 400 297 194 70 50 18(x8) 210 13,5
GFH2150 150 480 297 207 70 50 22(x8) 240 13,5
[mm], sauf indication contraire
 S
44
 K

via Julius-Durst-Str. 50 fax: +39 0472 831840
VAT No. IT02748450216 www.industrietechnik.it
GFH2/GFH3
6 (8)
1. Lorsque l’axe est enfoncé
Dimensions, vanne 3 voies
Type DN L H1 H2 H32 Course øD øK øS
GFH315 15 130 124 65 70 14 14(x4) 65 10
GFH320 20 150 129 70 70 14 14(x4) 75 10
GFH325 25 160 134 75 70 14 14(x4) 85 10
GFH332 32 180 137 95 70 14 18(x4) 100 10
GFH340 40 200 140 100 70 14 18(x4) 110 10
GFH350 50 230 140 100 70 14 18(x4) 125 10
GFH365 65 290 189 120 70 30 18(x4) 145 13,5
GFH380 80 310 201 130 70 30 18(x8) 160 13,5
GFH3100 100 350 208 150 70 30 18(x8) 180 13,5
GFH3125 125 400 297 160 70 50 18(x8) 210 13,5
GFH3150 150 480 297 170 70 50 22(x8) 240 13,5
[mm], sauf indication contraire
 S
44
 K